

## **MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA Z O.O.**

Łask dn. 9.04.2015r.

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: MPWiK/TO/1/03/2015

**Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.**

ul. Tylna 9, 98-100 Łask

Tel.: (43) 675 51 43; Teleks/Faks: (43) 675 36 95; E-mail: mpwik@mpwik-lask.pl

### **Odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ**

**dla zamówienia pn.:**

**„Wykonanie Studium Wykonalności dla przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.:  
Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa i modernizacja kanalizacji  
na terenie Gminy Łask”**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm; dalej „ustawa Pzp”) odpowiada na wnioski Wykonawców dotyczące wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie Studium Wykonalności dla przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa i modernizacja kanalizacji na terenie Gminy Łask” w sposób jak niżej.

#### **Pytanie 1**

Jako potencjalny wykonawca usługi wnosimy o usunięcie zapisu zawartego w SIWZ pkt 9.1.2 ppkt 3 lit a), dotyczącego minimalnej wartości 60 000,00 zł za opracowanie „studium wykonalności”. Niniejszy zapis blokuje dostęp do możliwości złożenia oferty, przy jednoczesnym spełnianiu istotnych warunków wykonania Studium Wykonalności dla aglomeracji powyżej 15 000 RLM o wartość inwestycyjnej powyżej 10.000.000,00 zł dla projektu, który uzyskał pozytywną ocenę formalną i merytoryczną oraz uzyskał dofinansowanie na realizację z zewnętrznych źródeł finansowania.

W świetle drastycznie spadających cen rynkowych w ostatnich latach za w/w usługi uważamy, iż zapis minimalnej wartości za wykonaną usługę ogranicza wielu potencjalnym Wykonawcom możliwości złożenia oferty.

#### **Odpowiedź**

W opinii Zamawiającego przedmiotowy warunek udziału w postępowaniu jest proporcjonalny do szacowanej wartości przedmiotu zamówienia i nie narusza przepisów ustawy Pzp. Zamawiający zwraca uwagę, że wymóg wartości 60 000,00 pln odnosi się tylko do jednej z dwóch wymaganych usług polegających na wykonaniu Studium Wykonalności. Zamawiający nie dokonuje postulowanych zmian SIWZ.

## Pytanie 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy referencja potwierdzająca sporządzenie przez oferenta studium wykonalności dla przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na rozbudowie układu fermentacji o komorę fermentacyjną wraz z układem kogeneracyjnym dla Miejsko – Przemysłowej Oczyszczalni Ścieków zostanie uznana przez Zamawiającego, jako spełniająca warunek, o którym mowa w pkt. 9.1.2, ust. 3) lit. a) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (POSTĘPOWANIE: MPWiK/TO/1/03/2015).

Wyjaśniam, że Miejsko – Przemysłowa Oczyszczalnia Ścieków obsługuje aglomerację powyżej 15000 RLM.

## Odpowiedź:

Zamawiający uzna Studium Wykonalności dla przedsięwzięcia inwersyjnego polegającego na „rozbudowie układu fermentacji o komorę fermentacyjną wraz z układem kogeneracyjnym dla Miejsko-Przemysłowej Oczyszczalni Ścieków” jako Studium Wykonalności z „zakresu wod – kan”.

PREZES Zarządu

mgr inż.  Sowiński